limo. Ayuntamiento de
Villaviciosa de Odoén

Concejalia de Fiestas y Parficipacion Ciudadana

REGISTRO DE ASOCIACIONES VECINALES DE VILLAVICIOSA DE ODON

NOMBRE DE LA ASOCIACION DOMICILIO SOCIAL NUMERO
1. ASOCIACION CULTURAL CIRCULO DE OPINION  C/ MIRAVALLES 51
2. ASOCIACION DE VECINOS DE VILLAVICIOSA DE

ODON AVDA. PRINCIPE DE ASTURIAS 126

SOCIEDAD DE CAZADORES "EL AHIJON" PLAZA DEL MERCADO 6
4. ASOCIACION CULTURAL TEATRO DEL VIENTO Y

MAREA C/ ITALIA 9
5. ASOCIACION DE MAYORES TRAV. M2 PILAR BAQOS 1
6. ASOCIACION ECOLOGISTAS EN ACCION C/ CERCEDILLA 21
7. ASOCIACION DE VECINOS VALLE DELJERTE IV~ AVDA. DE ESPANA 2
8. ASOCIACION DE FUMADORES CASA MANOLO  AVD. PRINCIPE DE ASTURIAS %4

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL A.D. PENA

AMISTAD VILLAVICIOSA DE ODON PLAZA DEL MERCADO 11
10. ASOCIACION VILLAODONENSE AMIGO DEL

CMO. DE SANTIAGO (A.V.A.C.S) AVD. PRINCIPE DE ASTURIAS 163
11. ASOCIACION VINCULO CENTRO DE

INVESTIGACION Y PSICOANALITICO C/ FEDERICO LATORRE, BAJO 13
12. ASOCIACION INTEGRAVILLA AVD. PRINCIPE DE ASTURIAS 199
13. ASOCIACION CULTURAL PENA TAURINA

VOLAPIE DE V. DE ODON CENTRO MIGUEL DELIBES
14. ASOCIACION AYUDA SOLIDARIA CALLE ABREVADERO 11
15. ASOCIACION GRUPO MUSICAL OLGA Y HECTOR C/ MANUEL DE GODOY 5
16. ASOCIACION MUJERES PROGRESISTAS DE V. DE  C/ CUEVA DE LA MORA LOCAL 7-

ODON 2 7
17. ASOCIACION ANDANTE NON TROPO C/ GONZALO CALAMITA B-7 12| 1
18. ASOCIACION ILION SALUD AVDA. DE ODON 10
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19. HERMANDAD DE SAN ISIDRO LABRADOR C/ BISPO 12
20. HERMANDAD DEL SANTISIMO CRISTO DEL

MILAGRO APARTADO DE CORREOS 150
21. HERMANDAD DE SAN SEBASTIAN AVD. LAURA GARCIA NOBLEJAS 1
22. HERMANDAD NUESTRA SENORA LA VIRGEN DE
LA SOLEDAD AVD. LAURA GARCIA NOBLEJAS 1
23. ASOCIACION MOSKITO BIKERS C/ JOSE MAURELO 14
24. ASOCIACION PENA ATLETICA C/ MOSTOLES 29
25. AGRUPACION DE DEPORTES TRADICIONALES
(CHITO) C/ RUDA 1
26. CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASIA
RITMICA C/ AZHAR 30
AVDA. GUTIERREZ MELLADO
27. CLUB TRIATLON "TRICAM-VILLAVICIOSA" S/Ne
CAMINO SACEDON "CHEMA
28. AGRUPACION BALONCESTO V. DE ODON MARTINEZ" 15
CAMINO SACEDON "CHEMA
29. AGRUPACION A.D. BALONMANO V. DE ODON  MARTINEZ" 15
30. CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DE TENIS AVDA. GUTIERREZ MELLADO 3
CAMINO DE SACEDON "CHEMA
31. CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DE TAEKWONDO MARTINEZ" 15
32. ASOCIACION VILLAVICIOSA SPORT CLUB TRAVESIA DE LAS ERAS 6
33. ASOCIACION CENTRO SOCIAL
AUTOGESTIONADO "LA MORAVILLA" C/ FUENTECILLA 17
34. CLUB DEPORTIVO BASICO DE NATACION AVD. GUTIERREZ MELLADO
"HISPAOCIO" "HISPAOCION"
35. CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL CHIKUNG-TAICHI
V. DE ODON C/ CARLOS | 16

CMO. DE LA AVIACION
36. ASOCIACION CULTURAL HUERTOS DE ODON ESPANOLA S/Ne

CAMPOS DE FUTBOL
37. A.D. JUGADORES VETERANOS DE V. DE ODON  AGRUPACION DEPORTIVA
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38.

39.

40.

41.
42.

43.
44,

45.

46.

47.

48.

49.
50.

51.

52.
53.

54.

55.
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ASOCIACION DEPORTIVA "CLUB CRONOS VILLA
ATLETISMO VILLAVICIOSA DE ODON

AGRUPACION DEPORTIVA VILLAVICIOSA DE
ODON C.F.

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL VESUBIO DE
VILLA

ASOCIACION DE VECINOS CUEVA DE LA MORA

ASOCIACION MEDITACION MADRILENA DE
BUDO Y ARTES ORIENTALES

ASOCIACION CULTURAL ATALAYA (ACUA)

ASOCIACION CULTURAL LABORATORIO DE
ARTES ESCENICAS

ASOCIACION DEPORTIVO CULTURAL
PROMOCION DEL TENIS PISTA 7

ASOCIACION L2Q2
ASOCIACION CORO VILLAODON
ASOCIACION VILLAFELINA

ASOCIACION AMPA COLEGIO ALCALA

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DUX
INTERNACIONAL DE MADRID FOOTBALL
ACADEMY VILLAVICIOSA DE ODON

ASOCIACION PELUDOS (BIENESTAR ANIMAL)

ASOCIACION VILLANATURALEZASOLIDARIA

ASOCIACION MONDO Y LIRONDO CiA DE
TEATRO

CLUB DEPORTIVO BASICO TEAM MOSKITO

ASOCIACION DiSCOLOS TEATRO

CMO. DE SACEDON S/N¢ POL.
CHEMA MARTINEZ

ALEXANDRE GRAHAM BELL
CAMPOS DE FUTBOL

C/ GUADALAJARA
CAMINO DE LA ZARZUELA
C/ CHINCON

C/ GONZALO CALAMITA,

BLOQUE 8 32°B

CAMINO DE LA ZARZUELA
POLIDEPORTIVO GUTIERREZ
MELLADO_AVDA. GUTIERREZ
MELLADO

PLAZA DE LAS MARGARITAS, 1,
LOCAL 4
C/ MADRONO

C/ MIGUEL SERVERT

C/ MARTIN DE VIDALES

C/ PETUNIA

C/ NUNEZ ARENAS, 24, 22 B
C/ SEVERO OCHOA

C/ MANUEL DE GODOY

C/ CUEVA DE LA MORA

C/ AZUCENA
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56. ASOCIACION DESPIERTA VILLAVICIOSA C/ ALTA

57. ASOCIACION DE VECINOS EL BOSQUE XXI C/ BIDASOA, 5, LOCAL 67

58. CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL DV7-MADRID C/ DUERO

59. CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TR3CE BIKE

VILLAVICIOSA DE ODON C/ SEVERO OCHOA
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